
  
 

ETT FRITT PALESTINA 

med LaRouches OASPLAN! 
 

Just nu när kriget mellan Israel och Palestina är 

som värst, måste hoppet om fred hållas vid liv 

mer än någonsin. Hoppet om en blomstrande fred 

i Mellanöstern är det som kan kasta det låsta poli-

tiska spelet överända. Efter hundra dagar av dag-

ligt massmord verkar fred vara omöjlig. Men 

ibland kan man inte lösa ett problem utan att lösa 

det större problem som det är en del av.  

Vad som krävs är en ny arkitektur för de inter-

nationella relationerna – en ny geometri, ett nytt 

paradigm - där det går att göra något. 

 

Det är därför som 15-minutersvideon om Lyn-

don LaRouches OASPLAN måste spridas så 

att den blir känd i hela världen. Se videon här: 

https://laroucheorganization.com/larouche-plan-

southwest-asia   

Israels pågående folkmord på palestinierna är en 

del av en gammal världsordning präglad av den 

s.k. västvärldens dominans, kolonialism, falska 

narrativ och uppblåsthet. Men nu har Sydafrika 

anmält Netanyahus regering för folkmord till In-

ternationella domstolen i Haag och det prövas nu 

där. I veckan anklagades Israel i samma domstol 

av 50 länder för brott mot folkrätten för den olag-

liga ockupationen av Palestina under 55 år. På Af-

rikanska unionens toppmöte den 17 februari hylla-

des Sydafrikas folkmordsanmälan mot Israel. He-

dersgästen där, Brasiliens president Lula, sa till 

journalister att vad Israel gör mot palestinierna i 

Gaza kan liknas vid ”när Hitler bestämde sig för 

att döda judarna”. 

I hela världen spiller dessa anklagelser över på 

västvärldens länder som försvarar Israel. Respek-

ten för västvärldens tal om demokrati och mänsk-

liga rättigheter är som bortblåst.  Även dess glo-

bala militära makt ifrågasätts. 

Netanyahu är pressad och vill dra in USA i en di-

rekt krigsallians med Israel. Han söker därför hela 

tiden utvidga sitt krig mot palestinierna till grann-

länderna. Hela regionen kan explodera till ett stor-

maktskrig. 

Det är ingen lätt sak att komma fram till en fred 

mellan Israel och Palestina. Parterna avskyr 

varandra. För varje dag blir den ömsesidiga bitter-

heten, hatet och rädslan bara djupare! Ju längre 

kriget pågår desto mer opinionsstöd får de mest 

extremistiska partierna i Israel. De är nu i panik, 

när de ser hela sitt sionistiska projekt att skapa en 

fristad på jorden för judar hotat.  

Även om Netanyahu och andra av Israels ledare 

ställs inför rätta för folkmord kommer förhand-

lingar att vara svåra. Och om Israel å andra sidan 

dödar eller sätter Hamasledare i fängelse för ter-

rorbrott, så återstår även för israelerna många fien-

der som måste förmås att förhandla om det ska bli 

vapenvila och fred. 

Detta förhandlingsläge kräver en enorm diploma-

tisk förmåga att hitta fram till en utväg som upp-

levs som bättre för båda sidor. Det är idén med 

Oasplanen - att i en ny geometri av regionalt och 

globalt samarbete ta fram en plan där båda sidor 

ser att de har tillräckligt mycket att vinna på att 

sluta kriga.  

Schillerinstitutets arbete för LaRouches Oasplan 

innebär ett nytt paradigm där en region av kaos 

och död kan bli en världsdel som blomstrar av ut-

veckling och moderna kommunikationer. Den nya 

videon som berättar om detta sprids nu runt om i 

världen. Den har redan översatts från engelska till 

franska, spanska, italienska, tyska, danska och 

andra språk. 

Kräv eldupphör! Kräv slut på kolonialism och 

fattigdom! Kräv LaRouches OASPLAN! Sam-

arbeta med Globala Syd och BRICS som är 

redo med förslag till projekt för hela Mellan-

österns blomstring för att förmå parterna att 

öppna för omedelbar fred och samarbete till 

ömsesidig nytta. 

Se svensk översikt om videon på alla språk här:  

https://schillerinstitutet.se/ett-fritt-palestina-med-

larouches-oasplan/  
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